
中国新闻 CHINA NEWS
编辑 丁家发 组版 刘玉 校对云心
2011年9月1日 星期四

热线 0551-2620110
www. xksq.net

10 - 11

拍卖公告
受合肥市瑶海区人民法院委托，我公司于2011年9

月16日上午10时在瑶海区人民法院三楼拍卖厅，对以下
标的公开拍卖：

一、拍卖标的：
标的1：合肥市瑶海区颖河路湖畔兰庭3幢2单元1405

室成套住宅，建筑面积约114.76㎡，参考价4626元/㎡。
标的2：皖A74153重型自卸车一台，参考价43418元。
标的3：皖A99527江淮小型汽车一辆，参考价50400元。
标的4：皖AE7915华普小型汽车一辆，参考价8100元。
标的5：皖AQ2315奇瑞小型汽车一辆，参考价8040元。
二、看样及登记时间：自公告日起至拍卖日前一日17

时止。
三、公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎国际广场B

座2306
四、咨询电话：18255198846 0551-5633126
五、竞买须知：凡有意参加竞买者，须持单位或个人

有效身份证明来我公司办理竞买登记手续，并缴纳参考
价10%的竞买保证金至法院银行账户。如竞买不成，保
证金三日内全额退还（不计息）。

法院账户名称：合肥市瑶海区会计核算中心（法院）
开户行：徽商银行合肥大东门支行
账号：2411012100074078

安徽金联拍卖有限公司
2011年9月1日

拍 卖 公 告
受安徽省宿州市中级人民法院委托，我公司将

举行公开拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：
位于安徽省合肥市宁国路“锦桂花园”N4楼

301室，建筑面积约181.23㎡，拍卖参考价:120万元。
二、拍卖时间：2011年9月19日上午10时30分。
三、拍卖地点：安徽省宿州市滕王阁大酒店三

楼会议室。
四、拍卖标的咨询、展示、登记时间：自公告日

至2011年9月16日16时止。
五、展示地点：拍卖标的现场。
六、报名地点：安徽省宿州市胜利路243号。
有意竞买者，请持本人有效身份证及复印件3张，

到我公司办理相关竞买登记手续，并缴纳标的20%履
约保证金（安徽省经纬拍卖有限公司宿州分公司
188709428881中行安徽省宿州市墉桥支行），如竞买不
成，保证金于拍卖会后5日内全额退还（不计息）。

联系电话：0557-3055879 15955778833
监督电话：0557-3039447。

安徽省经纬拍卖有限公司
2011年8月31日

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

安徽银河拍卖公告 39 期

拍卖时间：9月9日（周五）上午10：00
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：①荣城花园南苑门

面房 3 年租赁经营权 22 间（分
拆），约每月17元/m2（详见清单）；
②公司股权、资产及土地约113亩
约4500-4700万；③废旧建材压板
机等配件一批（整体）约4.-6万；④
电脑主机及配件一批约0.1万。

看样登记：公告日至拍卖会前
日下午4时止（到帐）。

公司地址：合肥市长江中路55
号省委办公厅服务楼4层

电话：0551—2621222、
13966735750

注意事项：凭有效证件复印件
办理登记手续，保证金：①号门面
房每间1万，禁餐饮幼儿园噪音物
回网吧、②号500万、③号5万、④
号0.1万。竞买成功冲抵价款，竞买
不成退还（不计息）。

2011.9.1

拍 卖 公 告
受人民法院委托，我公司将于

2011年9月16日上午10:00在瑶海
区人民法院三楼拍卖大厅对。

1.位于肥东县店埠镇人民路包
公学府花园5幢504室房产（建面
约119.79平方米）参考价36.5万元，

2.位于瑶海区格兰云天3栋
604室（建面约 106.91平方米）参
考价56万元，

3.汽车用品一批进行公开拍
卖，有意竞买者请于2011年 9月
15日下午 16:30前来本公司办理
登记手续。

公司地址：合肥市宣城路81号
联系电话：0551-4678090
安徽省天翔拍卖有限责任公司

2011年9月1日

公告
中国平安人寿保险股份有限公司安徽分

公司以下投保书已过票面标注有效期，声明
过期使用无效。
流水号分别为：人身保险投保书17版
(Y00002) 00011705817312至00011705817811；
人身保险投保书31版（Y00009）
00023100181901至00023100191400,
00023100191401至00023100192400,
00023100192401至00023100195400；人身保
险投保书32版(Y00010) 00023200001001至
00023200002000。特此公告。

中国平安人寿保险股份有限公司安徽分公司
2011年8月31日

《餐饮服务食品安全操作规范》发布

100人以上聚餐
要专门留样检验

据新华社电 国家食品药品监督管理局昨

日正式发布实施《餐饮服务食品安全操作规范》，

加强对餐馆、快餐店、小吃店、饮品店、食堂、集体

用餐配送单位和中央厨房的食品安全管理，并对

餐厨废弃物、食品添加剂管理等提出具体要求。

根据《规范》，餐饮服务单位须建立从业人员

健康晨检制度、备案公示制度、餐厨废弃物处置

制度和食品安全应急防范制度，加强对有关环节

可能出现的风险进行管理和控制，主动防范食品

安全事故的发生。例如，明确规定自制火锅底

料、饮料、调味料的餐饮服务提供者应向监管部

门备案所使用的食品添加剂名称，并在店堂醒目

位置或菜单上予以公示。

同时，《规范》强调对食品加工处理流程的要

求，提高了专间的硬件设施要求，增加了餐厨废

弃物处理设施要求，强化了检验设施要求等。根

据《规范》，使用食品添加剂应达到专人采购、专

人保管、专人领用和专柜保存等要求。学校食

堂、建筑工地食堂、集体用餐配送单位、中央厨

房，重大活动餐饮服务和超过100人的一次性聚

餐，必须要专门留食物的样品来进行检验。

中国航母平台试航
已经达到预期目的

综合新华社报道 国防部新闻发言人杨宇

军昨日说，中国航母平台的试航已经达到了预期

目的，现继续在船厂进行改装和测试工作。

国防部当天召开例行新闻发布会。对于中

国航母平台出海试航情况，杨宇军表示，航母建

设是一项长期、复杂的工程，在这一过程中将开

展一系列的科研实验和训练，这些是例行性的，

也是正常的。杨宇军说，航母平台这次试航达到

了预期目的，现继续在船厂进行改装和测试工

作。有关航母平台的后续工作，将根据科研实验

训练情况来确定。

针对有媒体提出的中国导弹技术的迅速发展

使一些国家产生担心的问题时，杨宇军表示，中国

坚定奉行防御性的国防政策和积极防御的军事战

略，发展武器装备是为了满足维护国家安全的需

要，不针对任何国家和特定目标。希望外界能客

观、理性地看待，不要做过度的猜测和解读。

综合新华社等报道 记者昨日从文

物部门了解到，陕西省凤翔县的秦公六

号大墓在今年6月初遭到盗扰，盗墓分子

用炸药炸出一个深达19米的盗洞，墓中

大量珍贵文物丢失，被称为“黄肠题凑”

的棺椁已经暴露。

据了解，今年6月3日文物看护人员在

巡查秦公陵园时，意外地发现了一个盗洞，

遂逐级上报有关部门。经文物、公安等部

门人员现场勘查发现，被盗扰的大墓是秦

公六号大墓的主墓室，由于盗洞深达19

米，盗洞已炸到了作为棺椁的“黄肠题

凑”，但由于木质结实才没有被炸透，也使

墓室内的珍贵文物幸免于难。

文物保护专

家分析，凤翔县的

秦公陵园和西安

市临潼区的秦东

陵是秦国的两大

主要陵，但是多年来二者的保护工作多有

差异，秦东陵目前发现是长期被盗，而秦

公陵园一直看护较好。如今，秦公陵园竟

然与秦东陵一样遭到盗扰，说明盗墓分子

已经十分猖狂，亟需加大打击力度。目

前，秦公六号大墓被盗事件已被陕西公安

部门立案，公安部也进行了挂牌督办。

“黄肠题凑”是中国古代墓葬的一种

葬式，只有帝王和诸侯王级别的才可使

用。“黄肠题凑”是用柏木堆垒成的框形

结构，后来逐渐发展成为木构地宫。所

谓“黄肠”，即柏木黄心，应为去皮后的柏

木。“题凑”即木头的头部按

一定方向聚集在一起。

据新华社电 “八月十八潮，壮观天

下无。”如今离农历八月十八还有十多

天，而钱塘江大潮已经波澜壮阔、汹涌澎

湃。8月31日中午前后，位于浙江省海

宁市老盐仓的钱塘江观潮点，发生一起

大潮冲倒观潮客事件。

钱塘江管理局嘉兴管理处主任任火

良介绍说，事发处地形特殊，加上今年的

潮水较大，大潮涌到这个地方打到坝上，

又往回穿过了防洪墙，众多在现场观潮的

人纷纷跑开，有五六个人摔伤送往医院救

治，没有人被卷入江中。而据接诊医院的

医生说，他们接治了34个伤员，有9个人

需要住院治疗，其中4人骨折，5人挫伤、擦

伤。其他伤者在接受诊疗后已离院。

目前，钱塘江管理局嘉兴管理处已

组织专家和施工人员采取紧急防护技术

措施，并要求观潮游客注意安全防范。

钱塘江大潮“冲倒”观潮游客

据新华社电 国务院总理温家宝8

月31日主持召开国务院常务会议，决定

扩大中小学教师职称制度改革试点，增

加财政投入支持发展学前教育。

会议决定，在近两年山东省潍坊市、

吉林省松原市、陕西省宝鸡市进行试点

的基础上，再用一年左右时间，在全国部

分地市开展深化中小学教师职称制度改

革试点。改革的主要内容是：（一）建立

统一的中小学教师职称制度，并设置正

高级职称。职称系列依次为三级教师、

二级教师、一级教师、高级教师和正高级

教师。（二）按照注重师德素养、教育教学

工作实绩和一线实践经历的要求，完善教

师专业技术水平评价标准条件。国家制

定基本评价标准，各地区制定具体评价标

准。对特别优秀的教师制定相应的破格

评审条件。（三）建立以同行专家评审为基

础的业内评价机制，健全工作程序和评审

规则，建立评审专家责任制，全面推行评

价结果公示制度。（四）实现与事业单位岗

位聘用制度有效衔接。中小学教师职称

评审在核定的岗位内进行，岗位出现空

缺时教师可以跨校评聘。新的职称制度

适用于普通中小学、职业中学、幼儿园、

特殊教育学校和工读学校等。

为加快解决学前教育资源短缺、投入

不足、城乡区域发展不平衡等问题，切实

缓解入园难、入园贵的矛盾，会议决定，按

照地方为主、中央奖补的原则，进一步增

加学前教育财政投入。“十二五”期间，中

央财政将安排500亿元，重点支持中西部

地区和东部困难地区发展农村学前教育。

中小学教师职称改革试点“扩容”
国务院：增加财政投入支持发展学前教育

盗墓贼用炸药炸出“黄肠题凑”
陕西秦公六号大墓被盗，大量珍贵文物丢失


